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SHKI
Jahresabschluss 2019

e Ertrage 2019

e Davon support Spenden:
e Davon Projektspenden:

e \ermbgensverwaltung

e Aufwendungen 2019

e Davon Spendenweiterleitung:

e Ergebnis 2019
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167.560 €

147.088 €
18.880€
692 €

170.095 €
157.268 €

-2.535€
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SHKI
Jahresabschluss 2019

e Ertrage 2019

Davon Support Spenden:

Davon Projektspenden:
Zinseinnahmen:

Ausschtittung aus Wertpapieren:
(=Werterhohung Wertpapiere)
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167.560 €

147.088 €
18.880€
2.739 €
392 €
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SHKI
Jahresabschluss 2019

e Aufwendungen 2019

Davon Spendenweiterleitung:
Blirobedarf, Porto, Telefon:
Steuerberatung:
Abschreibung auf Webseite:

Abschreibung auf Finanzanlagen:
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170.095 €

167.513 €
826 €

/38 €

554 €
2.309¢€
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SHKI
Bilanz zum 31.12.2019

Aktiv

|. Finanzanlagen 199.666
Davon Wertpapiere 186.666
Davon Son Serv. Beteiligung 13.000

2. Webpage 508

3. Liguide Mittel 144.641

4. Kapitalertragssteuer 4.030

Summe Aktiva: 348.845

1. Eigenkapital
Rucklagen

2. Ruckstellungen

3. Sonstige Verbind-
lichkeiten

Summe Passiva:
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Passiv

257.985
82.258

1.480

7.122

348.845




